
CUOTA CUOTA 

Mediaset 26,7 Mediaset 27,3
Atresmedia 22,6 Atresmedia 23,1

TVE 16,7 TVE 16,1

Tele5 11,4 Tele5 11,4
Cuatro 6,4 Cuatro 6,6

A3 11,4 A3 11,3
LaSexta 4,2 LaSexta 4,7

La1 10,1 La1 9,4
Auto 7,4 Auto 7,5
La2 2,7 La2 2,6

Tem TDT 30,4 Tem TDT 31,5
Tem Pago 12,2 Tem Pago 11,3

Otras 3,8 Otras 3,8

Fdf 2,8 Fdf 2,9
Divinity 1,9 Divinity 1,9
Energy 1,9 Energy 2,2
Boing 1,5 Boing 1,4

Bemadtv 0,9 Bemadtv 0,8
Neox 2,0 Neox 2,0
Nova 1,8 Nova 1,8
Mega 2,0 Mega 2,0

Atreseries 1,3 Atreseries 1,3
Disney 1,2 Disney 1,3
Clan 1,7 Clan 1,9

Teledeporte 1,4 Teledeporte 1,3
13Tv 2,2 13Tv 2,2

24 Horas 0,8 24 Horas 0,8
Paramount 2,2 Paramount 2,2

Dmax 1,9 Dmax 2,1
Ten 0,4 Ten 0,4

Real Madrid 0,6 Real Madrid 0,6
Dkiss 0,9 Dkiss 0,9

Audiencias  02/09/2018

MES02/09/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
02/09/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

10:04 215 1 GOT TALENT ESPAÑA 337 7,6
13:38 82 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 792 9,5
15:00 41 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1307 11,7
15:41 5 1 DEPORTES 15:00 1185 10,4
15:59 301 1 VIVA LA VIDA 1118 10,2
21:00 41 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1309 11,3
21:44 4 1 DEPORTES 21:00 1268 9,7
22:07 125 1 CINE 5 ESTRELLAS / ANTES DE TI 2625 19,2
0:13 95 1 CINE / RELACIONES PELIGROSAS 788 12,2

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:21 60 1 MALAS PULGAS 56 4,0
9:21 52 1 MALAS PULGAS 129 5,2
10:14 54 1 EL ENCANTADOR DE PERROS 238 6,8
11:08 57 1 CALLEJEROS VIAJEROS / MARAVILLAS DEL MU 304 7,2
12:05 56 1 CALLEJEROS VIAJEROS / ATENAS 375 7,6
13:01 56 1 CALLEJEROS VIAJEROS / FLORENCIA,LA MAS B 432 7,0
13:57 44 1 NOTICIAS CUATRO 1 789 9,6
14:56 44 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 839 7,6
15:53 131 1 HOME CINEMA / MALAVITA 853 7,2
18:04 111 1 HOME CINEMA 2 / TIEMPO LIMITE(2016) 627 5,9
19:55 49 1 NOTICIAS CUATRO 2 502 5,1
21:00 5 1 EL TIEMPO 2 346 3,2
21:12 15 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 421 3,7
21:37 213 1 CUARTO MILENIO 775 6,5
1:10 80 1 CUARTO MILENIO 365 9,5

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:11 159 1 LOS MAS... 163 7,5
8:12 42 2 LA CARA DIVERTIDA 91 8,6
8:53 41 2 LOS MAS... / IMITACIONES 139 7,6
9:34 76 2 LOS MAS TV 216 7,3
10:50 24 1 ENCIERROS SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 266 6,9
11:14 14 1 LOS MAS... 186 4,6
11:14 13 2 LOS MAS TV 186 4,6
11:28 81 1 ¡AHORA CAIGO! 302 6,6
12:48 76 1 ¡AHORA CAIGO! 587 9,6
14:04 35 1 LOS SIMPSONS 515 6,2
14:39 20 1 LOS SIMPSONS 891 9,0
14:59 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA:SUMAR 1299 12,2
15:04 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1496 13,4
15:37 8 1 DEPORTES 1329 11,6
16:00 103 1 MULTICINE / ROMANCE BAJO LAS ESTRELLAS 2092 17,6
17:43 96 1 MULTICINE 2 / SUEÑOS ROBADOS 2034 18,4
19:19 101 1 MULTICINE 3 / PACTO ENTRE HERMANAS 1060 10,6
20:59 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA:SUMAR 1072 9,9
21:04 31 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1310 11,3
21:36 7 1 DEPORTES 2 1354 10,8
22:00 14 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 971 7,0
22:16 128 1 EL PELICULON / AL LIMITE(2010) 1293 9,7
0:24 126 1 CINE / BLOWN AWAY(VOLAR POR LOS AIRES) 460 9,1
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
02/09/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:00 30 1 NOTICIAS 24H 126 15,7
8:31 30 1 NOTICIAS 24H 185 14,4
9:01 50 1 D.REG(NOTICIAS 24H) 315 15,4
9:55 31 1 ARRANCA EN VERDE 208 7,0
10:30 54 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / LA TOSCANA 236 6,3
11:25 55 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / MAINE 339 7,8
12:20 52 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / TUNEZ 358 7,0
13:12 48 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / KUWAIT 560 8,8
13:59 26 1 D.REG(FLASH MODA) 535 6,8
14:30 30 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 885 9,1
14:30 30 1 CORAZON FIN DE SEMANA 872 9,0
15:04 55 1 TELED. FIN SEMANA 1 1269 11,3
15:53 6 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 1383 12,1
15:53 6 2 EL TIEMPO 1 1352 11,8
16:00 115 1 VUELTA CICL.A ESPAÑA / TALAVERA DE LA R 1686 14,2
16:00 115 2 VUELTA A ESPAÑA:RETRANSMISION / TALAV 1686 14,2
17:55 83 1 SESION DE TARDE / CAMBIO DE PLANES 771 7,1
19:18 82 1 SESION DE TARDE 2 / INSPECTOR GOURMET 794 8,0
20:40 20 1 AQUI LA TIERRA 979 9,6
21:04 54 1 TELED. FIN SEMANA 2 1351 11,1
21:53 5 2 EL TIEMPO 2 1596 12,0
22:04 97 1 PELICULA DE LA SEMANA / UN ESPIA Y MED 1783 12,5
23:41 112 1 CINE / DOS POLICIAS REBELDES 806 9,7
1:33 57 1 CINE 2 / VENGANZA EN LA PRISION 242 7,3

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:13 44 1 BESTIAL 51 4,6
8:58 67 1 ¿QUE ME PASA DOCTOR? 69 3,2
10:04 97 1 ZAPEANDO 127 3,5
11:41 71 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LA FORTUNA 163 3,5
12:52 65 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL HEREDERO 274 4,5
13:57 50 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 876 10,5
14:58 28 1 LA SEXTA DEPORTES 1 515 4,7
15:32 11 1 LA SEXTA METEO 419 3,7
15:48 103 1 CINE / TRANSIT 550 4,7
17:32 42 1 BONES / LOS CARPOS EN LOS COYOLOBOS 286 2,4
18:13 54 1 BONES / LA RESURRECCION EN LOS RESTOS 241 2,2
19:07 53 1 BONES / EL SENADOR EN LA BARREDORA 266 2,6
20:00 46 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 540 5,5
21:15 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 350 3,0
21:30 60 1 AMBULANCIAS,EN EL CORAZON DE LA CIUD 556 4,1
22:30 66 1 POLICIAS EN ACCION 534 3,7
23:36 68 1 POLICIAS EN ACCION 516 4,9
0:44 65 1 POLICIAS EN ACCION 275 5,1

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:46 30 1 CHANGUA MAISHA(AFRICA RESPONDE) / E 61 3,9
9:16 15 1 SHALOM 77 3,8
9:31 15 1 MEDINA 80 3,5
9:46 14 1 BUENAS NOTICIAS TV 124 4,7
10:00 25 1 ULTIMAS PREGUNTAS 209 7,0
10:25 5 1 TESTIMONIO / HERMANA ALISON-HERMANA 323 9,7
10:30 59 1 D.REG(EL DIA DEL SEÑOR) 456 12,0
10:30 58 2 D.REG(SANTA MISA) 456 12,0
11:29 25 1 PUEBLO DE DIOS / BOLIVIA:SEMBRAR ESPER 282 6,7
11:57 56 1 CAPITAN Q 183 3,8
12:56 30 1 D.REG(ZOOM TENDENCIAS) 143 2,5
13:29 25 1 D.REG(EL BOSQUE PROTECTOR) / LAS VILLU 169 2,6
13:57 40 1 D.REG(COSTA ESPAÑA) / AGUILAS 192 2,4
14:41 50 1 ESPAÑA ENTRE EL CIELO Y LA TIERRA / UN R 371 3,5
15:36 39 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 523 4,6
16:15 212 1 GRANDES DOCUMENTALES 263 2,3
16:15 48 2 AFRICA SALVAJE 299 2,5
17:04 48 2 AFRICA SALVAJE 246 2,0
17:54 48 2 AFRICA SALVAJE 297 2,7
18:43 32 2 PUEBLOS DE EUROPA 236 2,2
19:17 30 2 ESPAÑA,LA TIERRA PROMETIDA / CUNA DE E 221 2,2
19:48 103 1 DOCUMENTALES DE LA 2 219 2,1
19:48 51 2 JAPON DESDE EL CIELO / EL GRAN NORTE S 203 2,1
20:41 50 2 CIUDADES ESPAÑOLAS PATRIMONIO DE LA 237 2,2
21:32 51 1 APOCALIPSIS:LA SEGUNDA GUERRA MUNDI 387 2,9
22:26 93 1 VERSION ESPAÑOLA / LA BANDA PICASSO 289 2,1
0:04 146 1 EL PALCO 43 0,7
0:09 141 2 OPERA / LES CONTES D'HOFFMANN 41 0,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
02/09/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 49 1 CASO ABIERTO 8 0,7
8:59 49 1 CASO ABIERTO 27 1,4
9:48 46 1 CASO ABIERTO 56 1,9
10:34 52 1 CASO ABIERTO / DERECHO 88 2,3
11:26 48 1 CASO ABIERTO / MUERTE EN EL HIELO 125 2,9
12:14 45 1 MENTES CRIMINALES / Nº6 195 3,9
12:59 48 1 MENTES CRIMINALES / HERMANOS HOTCHNE 211 3,5
13:48 49 1 MENTES CRIMINALES / VILLA PARIA 225 2,9
14:37 102 1 LA QUE SE AVECINA / UN BIOPIC,UNA MUJER 334 3,0
16:19 99 1 ELLA ES TU PADRE 177 1,5
17:58 53 1 ESCENAS DE MATRIMONIO 149 1,3
18:51 94 1 LA QUE SE AVECINA / UNA INVIDENTE,UNOS 252 2,5
20:24 135 1 LA QUE SE AVECINA / UN PIANISTA LOCO,UN 394 3,2
22:39 125 1 CINE / AHORA ME VES... 329 2,7
0:45 104 1 LA QUE SE AVECINA / EL CAPITAN SALAMI,UN 219 4,9

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:13 55 2 MALAS PULGAS 8 0,6
9:08 26 2 EL MAGO DE LOS ANIMALES 29 1,5
9:34 26 2 EL MAGO DE LOS ANIMALES 36 1,4
10:01 26 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 28 0,9
10:27 27 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 44 1,3
10:53 27 2 VETERINARIO AL RESCATE 25 0,6
11:20 25 2 VETERINARIO AL RESCATE 33 0,8
11:45 52 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 32 0,7
12:36 62 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 45 0,8
13:38 57 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 46 0,6
14:36 329 1 BE MAD INVESTIGATION 57 0,5
14:36 75 2 EN EL PUNTO DE MIRA / VENENO EN LOS ALIM 38 0,4
15:51 76 2 EN EL PUNTO DE MIRA / EL CARTEL DE LAS AC 58 0,5
17:07 88 2 EN EL PUNTO DE MIRA / DIETAS EXTREMAS 38 0,3
18:35 90 2 EN EL PUNTO DE MIRA / COMIDA LEJANA 92 0,9
20:05 385 1 BE MAD FOOD 100 1,0
20:05 54 2 VEN A CENAR CONMIGO 75 0,8
20:59 54 2 VEN A CENAR CONMIGO 89 0,8
21:53 53 2 VEN A CENAR CONMIGO 113 0,8
22:46 40 2 VEN A CENAR CONMIGO 121 0,8
23:25 52 2 VEN A CENAR CONMIGO 138 1,1
0:17 53 2 VEN A CENAR CONMIGO 88 1,2
1:10 53 2 VEN A CENAR CONMIGO 89 2,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
02/09/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:05 24 2 SUPERPISCINAS SUPREME 14 1,7
8:29 25 2 SUPERPISCINAS SUPREME 39 3,3
8:54 20 2 SUPERPISCINAS SUPREME 60 3,7
9:14 25 2 SUPERPISCINAS SUPREME 57 2,7
9:39 20 2 SUPERPISCINAS SUPREME 75 3,0
9:58 20 2 SUPERPISCINAS SUPREME 131 4,5
10:18 24 2 SUPERPISCINAS SUPREME 97 2,9
10:42 23 2 SUPERPISCINAS SUPREME 98 2,6
11:05 20 2 SUPERPISCINAS SUPREME 90 2,2
11:24 24 2 SUPERPISCINAS SUPREME 71 1,7
11:48 23 2 SUPERPISCINAS SUPREME 80 1,8
12:11 23 2 SUPERPISCINAS SUPREME 103 2,2
12:35 50 2 SUPERCASAS ACUATICAS 121 2,2
13:25 47 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / RAVE Y MICHELLE 150 2,2
14:12 54 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / STEPHANIE Y MARK 192 2,1
15:06 50 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / TIM Y SOPHIE 240 2,1
15:56 42 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / KATIE Y MICHAEL 217 1,9
16:37 63 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / TOM Y TJ 155 1,3
17:40 53 2 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 183 1,6
18:33 69 2 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 169 1,6
19:41 44 2 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 188 1,9
20:25 71 2 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 201 1,9
21:36 294 1 DIVINITY CRIME 179 1,8
21:36 41 2 ROSEWOOD 261 2,0
22:17 55 2 ROSEWOOD 184 1,3
23:12 55 2 ROSEWOOD 177 1,4
0:07 54 2 ROSEWOOD 161 1,9
1:01 58 2 ROSEWOOD 161 3,4

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:22 51 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE 74 5,7
9:12 45 1 NCIS:LOS ANGELES / VOLVER 93 4,1
9:58 43 1 NCIS:LOS ANGELES / MATRIOSHKA 102 3,2
10:41 44 1 HAWAI 5.0 / LA FAMILIA ES LO PRIMERO 112 2,9
11:24 49 1 HAWAI 5.0 / DESDE DENTRO 147 3,4
12:13 53 1 ALERTA COBRA / A LA CAZA 155 3,1
13:06 54 1 ALERTA COBRA / CUESTION DE CONFIANZA 212 3,4
14:00 51 1 ALERTA COBRA / ASUNTOS DE FAMILIA 229 2,7
14:50 50 1 ALERTA COBRA / BEBE DE ALARMA 255 2,3
15:41 51 1 ALERTA COBRA / VIVA COLONIA 247 2,1
16:32 51 1 MENTES CRIMINALES / VIGILANCIA NOCTURN 188 1,6
17:23 55 1 MENTES CRIMINALES / VILLA PARIA 193 1,6
18:18 50 1 MENTES CRIMINALES / SEÑALES CONFUSAS 163 1,5
19:08 52 1 MENTES CRIMINALES / CREYENTE 223 2,2
20:00 390 1 DISTRITO 8 76 0,8
20:00 41 2 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / RESARCIMIE 159 1,6
20:41 67 2 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / ABSOLUCIO 87 0,8
21:48 47 2 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / ASCENSION 90 0,6
22:34 48 2 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / EL FANTASM 70 0,5
23:22 66 2 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / CONOZCAN 54 0,5
0:28 39 2 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / SEDICION 63 0,9
1:07 55 2 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / DEJAME AR 47 1,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
02/09/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:06 7 1 TOM Y JERRY 9 1,3
8:13 7 1 TOM Y JERRY 9 1,0
8:20 7 1 TOM Y JERRY 12 1,3
8:30 20 1 BUNNICULA 26 2,2
8:55 11 1 NEW LOONEY TUNES 47 3,1
9:05 11 1 NEW LOONEY TUNES 56 3,2
9:18 71 1 DORAEMON GATO COSMICO 92 3,5

10:33 169 1 ¡FINDES!CN 97 2,2
10:33 10 2 TEEN TITANS GO! 91 2,6
10:44 10 2 TEEN TITANS GO! 96 2,6
10:58 10 2 TEEN TITANS GO! 82 2,1
11:08 10 2 TEEN TITANS GO! 127 3,1
11:22 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 90 2,2
11:33 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 102 2,5
11:48 21 2 SOMOS OSOS 145 3,2
12:13 10 2 SOMOS OSOS 109 2,4
12:23 11 2 SOMOS OSOS 110 2,3
12:39 11 2 BEN 10 74 1,4
12:50 11 2 BEN 10 77 1,5
13:01 11 2 LAS SUPERNENAS 52 1,0
13:12 10 2 LAS SUPERNENAS 56 1,0
13:26 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 91 1,4
13:50 10 1 TEEN TITANS GO! 86 1,2
14:00 10 1 TEEN TITANS GO! 138 1,9
14:13 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 137 1,6
14:38 50 1 DORAEMON GATO COSMICO 165 1,6
15:34 95 1 CINE / POLAR EXPRESS 185 1,6
17:13 78 1 CINE / LOONEY TUNES:UN PERFUME NUNCA 190 1,6
18:32 11 1 NEW LOONEY TUNES 136 1,3
18:42 11 1 NEW LOONEY TUNES 122 1,1
18:58 11 1 NEW LOONEY TUNES 121 1,1
19:16 10 1 TEEN TITANS GO! 111 1,1
19:26 10 1 TEEN TITANS GO! 100 1,0
19:42 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 89 0,9
20:09 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 73 0,7
20:32 50 1 DORAEMON GATO COSMICO 105 1,0
21:28 83 1 CINE / LA LIGA DE LA JUSTICIA:FUGA DE GO 212 1,5
22:56 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 110 0,8
23:07 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 115 0,8
23:23 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 100 0,7
23:33 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 110 0,8
23:47 10 1 TITO YAYO 113 0,9
23:58 0 1 TITO YAYO 97 0,8
0:11 10 1 TITO YAYO 76 0,8
0:21 11 1 TITO YAYO 89 1,0
0:32 11 1 STEVEN UNIVERSE 88 1,1
0:43 11 1 STEVEN UNIVERSE 111 1,6
0:55 11 1 STEVEN UNIVERSE 123 2,0
1:05 11 1 STEVEN UNIVERSE 124 2,2
1:17 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 46 0,9
1:26 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 80 1,7
1:38 22 1 NINJAGO 71 1,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
02/09/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:30 31 2 INSPECTOR GADGET 8 0,6
9:01 43 2 LLUVIA DE ALBONDIGAS 13 0,6
9:46 61 2 POKEMON SOL Y LUNA 27 0,9

10:50 22 2 LOS THUNDERMANS / LOS ESBIRROS DE MAX 15 0,4
11:14 22 2 LOS THUNDERMANS 15 0,4
11:38 22 2 POWER RANGER SUPER NINJA STEEL / AMOR 23 0,5
12:00 21 2 POWER RANGER SUPER NINJA STEEL / CREAN 54 1,2
12:21 6 1 NEOX GAMES 58 1,2
12:26 53 1 WWE SMACK DOWN 79 1,5
13:19 137 1 CINE / SUPERPOLICIA EN APUROS 131 1,5
15:37 145 1 CINE / EL LEGADO DE BOURNE 271 2,3
18:03 116 1 CINE / CARRIE(2013) 273 2,6
19:59 19 1 BIG BANG 231 2,4
20:18 18 1 BIG BANG 299 3,0
20:36 43 1 BIG BANG 274 2,6
21:19 20 1 BIG BANG 332 2,8
21:39 20 1 BIG BANG / LA EXCITACION DEL ESTRENO 409 3,1
21:58 17 1 BIG BANG 447 3,2
22:15 24 1 BIG BANG 361 2,5
22:40 27 1 PADRE MADE IN USA 170 1,2
23:07 27 1 PADRE MADE IN USA 142 1,0
23:34 27 1 PADRE MADE IN USA 151 1,2
0:00 29 1 PADRE MADE IN USA 138 1,4
0:30 20 1 PADRE MADE IN USA 153 2,0
0:50 23 1 PADRE MADE IN USA 117 1,9
1:13 20 1 PADRE MADE IN USA 111 2,2
1:33 30 1 PADRE MADE IN USA 98 2,6

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:08 32 1 ¿QUE ME PASA DOCTOR? 38 4,1
10:15 47 1 COMPRA Y REFORMA 54 1,6
11:02 53 1 COMPRA Y REFORMA 106 2,6
11:55 42 1 BRICOMANIA 82 1,8
12:37 35 1 BRICOMANIA 118 2,2
13:12 53 1 IMBORRABLE 64 1,0
14:05 50 1 IMBORRABLE 84 1,0
14:55 39 1 IMBORRABLE 124 1,1
15:34 49 1 IMBORRABLE 177 1,5
16:23 50 1 IMBORRABLE 189 1,6
17:13 46 1 IMBORRABLE 160 1,3
17:59 40 1 RIZZOLI & ISLES 196 1,8
18:39 48 1 RIZZOLI & ISLES 172 1,6
19:27 46 1 RIZZOLI & ISLES 176 1,8
20:13 52 1 RIZZOLI & ISLES 223 2,2
21:05 41 1 LUCIFER 216 1,8
21:46 67 1 LUCIFER 291 2,1
22:54 56 1 LUCIFER 246 1,8
23:50 50 1 LUCIFER 214 2,1
0:39 45 1 LUCIFER 129 2,1
1:24 53 1 LUCIFER 90 2,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
02/09/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:11 15 1 CREA LECTURA:LEER MAS ES VIVIR MAS 12 1,4
8:26 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 29 2,6
8:46 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 52 3,3
9:18 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 73 3,5
9:38 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 82 3,3
9:58 55 1 FRONTON 37 1,1

10:02 51 2 PELOTA MANO:DESAFIO TXACOLI KPILOTA(D 35 1,1
10:54 21 1 LOCOS POR LOS COCHES / APRENDIZAJE M 42 1,1
11:14 25 1 LOCOS POR LOS COCHES / SUPERNOVA 48 1,2
11:39 31 1 LOCOS POR LOS COCHES / UN AMOR,UN C 53 1,2
12:10 25 1 LOCOS POR LOS COCHES / EL COCHE DE B 62 1,3
12:36 20 1 LOCOS POR LOS COCHES / APOCALIPSIS AC 75 1,4
12:56 32 1 LOCOS POR LOS COCHES / ULTIMATUM PAR 42 0,7
13:28 20 1 LOCOS POR LOS COCHES / REPARTO ESPEC 69 1,1
13:48 34 1 LOCOS POR LOS COCHES / VAN HAULIN 57 0,8
14:22 20 1 LOCOS POR LOS COCHES / EL ACAPARADO 74 0,8
14:43 92 1 CIENCIA PARA AFICIONADOS 145 1,3
16:15 50 1 FORJADO A FUEGO / LA MACRACA 178 1,5
17:06 45 1 FORJADO A FUEGO 196 1,6
17:51 40 1 FORJADO A FUEGO 269 2,4
18:32 78 1 PESADILLA EN LA COCINA 160 1,5
19:50 81 1 PESADILLA EN LA COCINA 210 2,1
21:11 87 1 PESADILLA EN LA COCINA 251 1,9
22:37 80 1 PESADILLA EN LA COCINA 232 1,7
23:57 34 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 298 2,9
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 292 6,0

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:42 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 18 1,4
8:48 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 23 1,7
8:53 83 1 ALLI ABAJO / LA PRUEBA 40 1,8

10:16 82 1 ALLI ABAJO / LA SALSA DE LA VIDA 61 1,6
11:38 248 1 CRIMEN EN EL PARAISO 78 1,1
15:46 50 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / PROFUND 102 0,9
16:36 53 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / SEDUCC 115 1,0
17:29 40 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / AUTENTIC 101 0,8
18:08 40 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / SIN SENTI 81 0,7
18:48 50 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / PURGATO 81 0,8
19:38 48 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / ENCARG 75 0,8
20:26 52 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / ATENTAD 118 1,1
21:18 66 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / NOTA:YA 142 1,1
22:24 40 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / REUNION 181 1,2
23:04 55 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / FUERA D 176 1,3
23:59 49 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / PATRIMO 171 1,8
0:47 44 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / VIGILANT 105 1,8
1:31 52 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / EXTREMA 66 1,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
02/09/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:09 21 1 RANGER ROB 11 1,3
8:30 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 26 2,2
8:51 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 61 3,9
9:12 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 91 4,5
9:33 12 1 YOKO 76 3,3
9:45 12 1 YOKO 80 3,1
9:58 11 1 LOS OCTONAUTAS 119 4,2
10:09 11 1 LOS OCTONAUTAS 149 4,9
10:20 23 1 LA PATRULLA CANINA 153 4,5
10:44 23 1 LA PATRULLA CANINA 182 4,8
11:08 9 1 LUNNIS DE LEYENDA 171 4,2
11:18 12 1 PEG+GATO 167 4,1
11:30 12 1 PEG+GATO 142 3,5
11:43 7 1 TUTU 137 3,2
11:49 7 1 TUTU 134 3,0
11:57 7 1 MASHA Y EL OSO 150 3,3
12:03 7 1 MASHA Y EL OSO 156 3,4
12:10 23 1 LA ABEJA MAYA(3D) 153 3,3
12:34 20 1 THE LOONEY TUNES SHOW 191 3,7
12:56 21 1 THE LOONEY TUNES SHOW 214 3,9
13:17 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 168 2,9
13:29 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 196 3,1
13:41 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 237 3,4
14:02 22 1 BOB ESPONJA 230 2,9
14:24 22 1 BOB ESPONJA 284 3,1
14:47 22 1 BOB ESPONJA 284 2,7
15:09 22 1 BUNSEN ES UNA BESTIA 157 1,4
15:31 81 1 CINE / GATOS:UN VIAJE DE VUELTA A CASA 183 1,6
16:52 18 1 PEPPA PIG 170 1,4
17:11 6 1 CLEO 204 1,7
17:17 6 1 CLEO 202 1,7
17:23 12 1 YOKO 193 1,6
17:35 21 1 THE LOONEY TUNES SHOW 198 1,6
17:56 15 1 ROBOT TRAINS 156 1,4
18:11 15 1 ROBOT TRAINS 129 1,2
18:26 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 132 1,2
18:47 12 1 PEG+GATO 112 1,1
18:59 12 1 PEG+GATO 109 1,0
19:11 7 1 MASHA Y EL OSO 128 1,2
19:18 7 1 MASHA Y EL OSO 121 1,2
19:24 7 1 MASHA Y EL OSO 112 1,1
19:32 23 1 BOB ESPONJA 136 1,4
19:55 0 1 BOB ESPONJA 105 1,1
20:18 22 1 BOB ESPONJA 122 1,2
20:40 22 1 BOB ESPONJA 161 1,6
21:02 75 1 CINE / LOS COCODRILOS 3:TODOS PARA UN 215 1,7
22:17 22 1 ESCUELA DE ROCK / ROCK AND ROLL MUY A 172 1,2
22:39 22 1 ESCUELA DE ROCK / SOMOS LOS CAMPEON 160 1,1
23:01 22 1 ESCUELA DE ROCK / CAMBIOS 98 0,7
23:23 22 1 ESCUELA DE ROCK / ¿NO ESTARIA BIEN? 112 0,8
23:46 22 1 ICARLY / SUEÑA CON EL BAILE 72 0,6
0:09 22 1 ICARLY / GRITA EN HALLOWEEN 63 0,7
0:32 72 1 CUENTAME COMO PASO / TUS ABRAZOS ARR 48 0,8
1:44 46 1 CUENTAME COMO PASO / POCO A POCO 44 1,4

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:27 44 1 AUTOMOVILISMO:EUROFORMULA OPEN(D) / 12 0,9
9:12 84 1 AUTOMOVILISMO:INTERNACIONAL GT OPEN 21 0,8
10:37 61 1 ESTUDIO ESTADIO:GOLES 58 1,5
11:38 262 1 VUELTA CICL.A ESPAÑA / TALAVERA DE LA RE 285 3,8
11:56 245 2 VUELTA A ESPAÑA:RETRANSMISION / TALAVE 301 3,9
16:02 50 1 BADMINTON:CAMPEONATO DEL MUNDO(D) 78 0,7
16:55 24 1 UEFA NATIONS LEAGUE 33 0,3
17:20 8 1 REPORTAJE DEPORTIVO 33 0,3
17:30 5 1 CICLISMO:VUELTA A CARCABUEY RESUMEN 32 0,3
17:36 5 1 EVASION TV 27 0,2
17:42 8 1 REPORTAJE DEPORTIVO 23 0,2
17:55 21 1 VUELTA CICL.A ESPAÑA / TALAVERA DE LA RE 257 2,3
17:55 21 2 VUELTA A ESPAÑA:RETRANSMISION / TALAVE 261 2,3
18:17 64 1 VOLEY PLAYA:MADISON BEACH VOLLEY TOU 62 0,6
19:23 4 1 REPORTAJE DEPORTIVO 32 0,3
19:29 41 1 VOLEY PLAYA:MADISON BEACH VOLLEY TOU 25 0,2
20:11 74 1 BADMINTON:CAMPEONATO DEL MUNDO(D) 35 0,3
21:26 73 1 AUTOMOVILISMO:INTERNACIONAL GT OPEN 30 0,2
22:40 116 1 ESTUDIO ESTADIO 183 1,5
0:38 43 1 AUTOMOVILISMO:EUROFORMULA OPEN(D) / 33 0,5
